
UCHWAŁA NR XVI/124/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 8 maja 2020 r.

w sprawie przedłużenia wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, 

terminów płatności rat podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 15q ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r.  poz. 374, z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada 
Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się terminy płatności rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
COVID-19.

§ 2. Termin płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w maju i czerwcu 2020 r. przedłuża się do dnia 
30 września 2020 r.

§ 3. 1. Przedsiębiorca, o którym w mowa w § 1, powinien złożyć oświadczenie stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały do dnia 15 miesiąca, w odniesieniu do którego raty wnosi on o przedłużenie terminu płatności.

2. Złożenie oświadczenia, o którym mowa w ustępie poprzedzającym, w terminie do dnia 15 maja 2020 roku 
wywiera skutek również w odniesieniu do raty za czerwiec 2020 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 2281C56F-9C01-42FA-BD1E-948F66C18492. Podpisany Strona 1




